
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шапоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, иннкпп 16380049781163801001

23 октября 2020 года

РЕШЕНИЕ

Х23-3

Об избрании Президиума Совета Тетюшекого муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Тетюшский
муниципальный район Республики Татарстан», Регламентом Совета Тетюшского
муниципального района Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

Избрать Президиум Совета Тетюшского муниципального района в составе:

Сафиуллов
Рамис Хатыпович

Курков
Евгений Гаврилович

Сулейманов
Ильдар Флерович

Тихонова
Ирина Алексеевна

Шамсутдинов
Илдар Махмутгараевич

Ибрагимов
Фанел Харисович

Рыжова
Наталья Геннадьевна

Тимофеев
Володар Аркадьевич

Никонорова
Марина Юрьевна

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан

Глава Тетюшского
председатель Совета
района;

муниципального района,
Тетюшского муниципального

заместитель Главы Тетюшского муниципального
района;

председатель постоянной комиссии по бюджету,
экономике и предпринимательству;

председатель постоянной комиссии по местному
самоуправлению, законности, правопорядку и
депутатской этике;

председатель постоянной комиссии по вопросам
социальной политики;

председатель постоянной
землепользованию, аграрным
вопросам;

и
комиссии по
природоохранным

депутат от муниципального образования «город
Тетюши»;

депутат от
поселения;

Кошки -Новотимбаевского сельского

депутат от Федоровского сельского поселения.

г.х. Сафиуллов

mailto:tatesh@tatar.ru

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



